CONG TY CO PHAN DUQC PHAM TMS

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DUQC PHAM TMS
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: TMS PHARMACY JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tat: TMS PHARMA.,JSC
2. M s6 doanh nghigp: 0108822559
3. Ngay thanh lap: 12/07/2019
4. Pia chi tru sé chinh:

Tér}g 3, Toa nha Vimeco, L6 E9, duong Pham Hung, Phuong Trung Hoa, Quén Cau
Giay, Thanh phé Ha N1, Viét Nam

bién thoai: 0936888487 Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh M& nganh
1. [San xuat bao bi bang gb 1623
2. |San xuét gidy nhan, bia nhin, bao bi tir gidy va bia 1702
3. |San xuét thudc, hoa duoc va duoc liéu 2100
4 San xgét san phaflm tir plastic 2220
Chi tiét: San xuat bao bi tir plastic
5. |Thu gom ric thai doc hai 3812
Chi tiét: Thu gom rac thai y té
6. Xt ly vatiéu huy rac thai doc hai 3822
Chi tiet: Xt 1y va tiéu huy rac thai y té
7. |Daily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét: - Dai Iy ban hang hoa
- Méi gidi mua ban hang hoa
8.  |Béan budn thuc pham 4632
9.  |Banbudn d6 dung khéc cho gia dinh 4649(Chinh)
Chi tiét: - Ban budn duoc pham va dyng cu y té
- Ban budn nude hoa, hang my pham va ché pham vé sinh
10.  |Ban budn may moc, thiét bi va phu tung may khéc 4659
Chi tiét: Ban budén may moc, thiét bi y té
11. |Béan budn téng hop 4690
12.  |Ban I¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac cua hang chuyén doanh
13. [Ban ¢ hang hda khac mdi trong cac cira hang chuyén doanh 4713
14. |Hoat dong dich vu ho tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phan vao dau 7
Chi tiét: Xuat khau, nhap khau hang hoa cdng ty kinh doanh
(bicu 28, Luat Thuong mai 2005)
6. Von diéu 1¢: 30.000.000.000 VND
Ba muwoi ty dong
Ménh gia ¢6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwoc quyén chao ban: 3.000.000
8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
HONG VIET

T6 2, Thi Tran
Chi Bong, Huyén
Mé Linh, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

900.000

9.000.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

900.000

9.000.000.000

30,000

013404613

DUCNG THI
THU THUY

Thon Hop Thanh,
Xa Hop Chau,
Huyén Tam Dao,
Tinh Vinh Phitc,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

1.200.0
00

12.000.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.200.0
00

12.000.000.000

40,000

0261910018
01
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3 [NGUYEN THI [X6m Giita, X3  |C6 phan|900.000| 9.000.000.000,30,000, B9362198
XUAN ANH  |Hoang Chau, pho

Huyén Cat Hai, [thong
Thanh pho Hai  |C phan 0 0 0,000
Phong, Viét Nam |y dai
bicu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6(900.000] 9.000.000.000/30,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN HONG VIET Gi6i tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngay: 02/06/1984 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

Sb gidy chtng thuc ca nhén: 013404613

Ngay cdp:  26/03/2011 Noi cip: Céng an thanh pho Ha Néi

Noi ding ky ho khau thuong tra: 76 2, Thi Tran Chi Déng, Huyén Mé Linh, Thanh phé
Ha Noi, Viet Nam

Chd 6 hién tai: S0 211, Tdp thé Hoc vién k§) thudt mét ma, sé 141 Chién Thang, Xa Tén
Trieu, Huyén Thanh Tri, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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